
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 19/21

OBJETO  DEL  LLAMADO:  ADQUISICIÓN  DE  EQUIPAMIENTO  INFORMÁTICO  CON  DESTINO  AL
MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 01 de Marzo de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 02 de Marzo de 2021 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 1.740.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa  Fe  Tel./Fax:  0342-457-3722/3725  –  internos  113  y  130.  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 32619 Feb. 12 Feb. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 22/21

OBJETO: PROVISION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE TREINTA (30) UPS 3kVA
ONLINE CON BANCO BATERIA EXTERNO CON DESTINO A LOS NODOS MAN DE LA SECRETARIA DE
TECNOLOGIAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTION PUBLICA.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 01 de Marzo de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 02 de Marzo de 2021 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 5.295.-



VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa  Fe  Tel./Fax:  0342-457-3722/3725  –  internos  113  y  130.  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 32623 Feb. 12 Feb. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

LA CIUDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2021

(DECRETO N° 00037/2021)

OBRA: PROVISIÓN DE AGUA POTABLE – BARRIO COLASTINE SUR

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 26.138.440,61

APERTURA PROPUESTA: 03 de Marzo de 2021, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a
la hora 10:00.

LUGAR DE APERTURA: Secretaría de Asuntos Hídricos y Gestión de Riesgos, en calle Salta 2951-
3er. piso -Palacio Municipal.

ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: El Pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en la página web de esta
Municipalidad.

CONSULTA: Dirección Despacho General de Secretaría de Asuntos Hídricos y Gestión de Riesgos,
en calle Salta 2951 – 3er. Piso Palacio Municipal.

INFORMES  TÉCNICOS:  Dirección  de  Ingeniaría,  Derqui  3378.-  tel:  0342  –  4578419.
despacho.recursoshidricos@santafeciudad.gov.ar

$ 135 437158 Feb. 12 Feb. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3/2021



Objeto: Provisión de Indumentaria de Trabajo para Invierno.

Presupuesto Oficial: pesos trece millones ($ 13.000.000,00).

Consultas al Pliego: Se podrán realizar hasta las 8:30 hs. del día 25 del mes de Febrero del año
2021.

Retiro de Pliegos: En la Dirección de Logística y Suministros (tel./fax Nº 421417 - int. 262/269),
dependiente de la Secretaría de Desarrollo Económico de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita
en calle 25 de Mayo 789 de dicha ciudad, provincia de Santa Fe, de lunes a viernes en el horario de
8:00 a 12:00 hs. y hasta las 8:30 hs. del día 25 del mes de Febrero del año 2021. También se podrá
consultar e imprimir de la página web del Municipio.

Presentación de Ofertas: Se podrán realizar hasta las 9 hs. del día 25 del mes de Febrero del año
2021.

Apertura de Ofertas: Se realizará a las 10 hs. del día 25 del mes de Febrero del año 2021 en la
Sala de Reuniones "Antonio Garnier" de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle San Martín
N° 899 de dicha ciudad.

$ 135 436693 Feb. 12 Feb. 18

__________________________________________

COMUNA DE

CAÑADA DEL UCLE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2021

La Comuna de Cañada del Ucle llama a Licitación Pública N° 001/2021.

Objeto: Venta de Ford Ranger XL C/C4X2 2.8L- D

Dominio: DYH905.

Precio del pliego: $ 700 (Pesos setecientos).

Apertura de ofertas: 05 de Marzo de 2021.

Rivadavia 769 - Comuna de Cañada del Ucle - Hora: 08:00 Hs.

Informes: De Lunes a Viernes en horario de 08:00hs a 13:00 hs. en Comuna de Cañada del Ucle
Calle - Rivadavia 769 (Cañada del Ucle - Santa Fe) - Tel.: (03465) 492240.

Recepción de ofertas: Rivadavia 769 - Comuna de Cañada del Ucle - Secretaría Comunal - Hora:
11:00 Hs.



PRUZZO ORLANDO ALBINO

Presidente

D'ANGELO RUBÉN DARIO

Secretario Administrativo

$ 675 436596 Feb. 12 Mar. 8


